

ردیف	سوالات	پاسخ
۱	ساختمان شخصیت انسانها با چه چیزهایی ساخته می شود؟	اعتقادات - اخلاق - رفتار
۲	اگوی مناسب برای ساختن شخصیت ما چه کسانی می توانند باشند؟	پیامبران و امامان
۳	یکی از راههای افزایش ایمان	الگو قرار دادن انسانهای مؤمن است.
۴	اگر کسی می خواهد جزو بهترین های زمان خود باشد و در مسیر ایمان گام بردارد چه باید انجام دهد ؟	پیامبران را سرمشق خود قرار دهد.
۵	لازمه ی سرمشق قرار دادن پیامبران چیست ؟	آشنایی با ویژگی های آنان است .
۶	سه ویژگی مهم پیامبران را نام ببرید ؟	۱- تسلیم در برابر امر خداوند ۲- استقامت و پایداری در برابر خدا ۳- مبارزه با عقاید باطل و خرافات
۷	یک نمونه از تسلیم پیامبران الهی در برابر دستورات خداوند بیان کنید ؟	۱- به دستور خداوند حضر ابراهیم خانواده ی خود را در سرزمینی بدون آب و آبادانی سکونت داد. ۲- حضرت موسی به دستور خداوند فرعون را به یکتاپرستی دعوت کرد و خواستار آزادی بنی اسرائیل شد . ۳- صبر حضرت ایوب در برابر مشکلات و سختی ها
۸	مردم پس از دریافت دین خدا به چند گروه تقسیم می شدند؟	دو گروه . گروهی دعوت پیامبران را می پذیرفتند و با عمل به تعالیم پیامبران رستگاری ابدی را نصیب خود می کردند و گروهی به لذت های زود گذر دنیا دل خوش بودند و در مقابل پیامبران سرکشی می نمودند و زندگی ابدی خود را نابود می کردند .
۹	دین الهی به ارمغان می آورد .	رستگاری دنیا و آخرت
۱۰	نمونه هایی از صبر و استقامت پیامبران را به اختصار بیان کنید ؟	حضرت نوح ۹۵۰ سال مردم را به یکتا پرستی دعوت کرد و تنها تعداد اندکی ایمان آوردند حضرت ابراهیم بارها عموی خود و حتی نمرود و مردم عادی را با وجود تهدیدات و آزارها به یکتاپرستی دعوت می کرد.
۱۱	پیامبران الهی با وجود مشکلات فراوان در راه خدا و می کردند .	صبر - استقامت
۱۲	چرا پیامبران الهی در راه انجام دستورات خداوند استقامت فراوانی می کردند ؟	آنان اطمینان داشتند که ایمان و استقامت ، کلید دست یافتن به وعده های بزرگ الهی است .
۱۳	پایداری و استقامت پیامبران ناشی از چه بود؟	آنان اطمینان داشتند که ایمان و استقامت ، کلید دست یافتن به وعده های بزرگ الهی است.

۱۴	مردم دوران پیامبران چه چیزهایی را شریک خدا قرار داده بودند و می پرستیدند؟	بت هایی از سنگ و چوب - فرشتگان و اجرام آسمانی (ستاره و ماه و خورشید و ...)
۱۵	مردم در زمان پیامبر در برابر بتها سجده می کردند و می گفتند	اینها به ما خیر و برکت می دهند.
۱۶	پیامبران در برابر شرک پرستی و پرستش بتها چه ماموریتی دریافت کرده بودند؟	با هر اعتقادی که ریشه در دستورات خداوند ندارد و نزد خدا معتبر نیست ، مبارزه کنند .
۱۷	رسولان الهی به چه روشهایی مردم را به تفکر دعوت می کردند و از آنان چه می خواستند؟	با آوردن دلایل محکم ، مشرکان را به اندیشه ورزی و تفکر دعوت می کردند و می خواستند بجای پیروی از خرافات ، از دستورات خداوند اطاعت کنند .
۱۸	آیا عقاید باطل و خرافی منحصر به زمان پیامبران بوده است توضیح دهید .	خیر . امروزه هم در برخی کشورها مردم به پرستش بت ها مشغولند و یا خرافات فراوانی رواج دارد .
۱۹	نمونه هایی از خرافات را نام ببرید ؟	عدد ۱۳ نحس است - به تخته زدن بدشانشی را دور می کند - گربه سیاه بدشانشی می آورد - مَهره ی فیروزه ایی رنگ انسان را از خطر و بلا حفظ می کند
۲۰	اعتقاد به عقاید باطل و خرافی موجب چه شده است؟	مراجعه ی مردم به پیشگوها ، فال گیرها ، کف بین ها ، رَمال (پیشگوی آینده) ، که نتیجه اش از هم پاشیدن خانواده ها و یا از دست رفتن مال و آبرویشان است.
۲۱	مردم خرافی به چه افرادی بیشتر مراجعه می کنند؟	پیشگوها ، فال گیرها ، کف بین ها ، رَمال (پیشگوی آینده) ،
۲۲	اعتقاد به خرافات و فال گیر و ... موجب چه شده است ؟	از هم پاشیدن خانواده ها و یا از دست رفتن مال و آبرویشان است.
۲۳	اگر در انسان کم رنگ شود میل به نیز افزایش می یابد .	ایمان بخدا - خرافات

<http://dawargiti2.mihanblog.com/post/author/1095087>